
Synchronizační databáze s napojenímna2000+nástrojů
Sklik.cz Integrátor

Vyrobenos láskou💖 vČeské republice



Obsah

Instalace systémuSklik.cz 3
Nastavení první integrace 5
Import dat ze souboruSFTP 9

Mappingfields 13

Boost.space s.r.o. | www.boost.space | info@boost.space 2

http://www.boost.space
mailto:info@boost.space


Instalace systémuSklik.cz
Tento článek vás provede procesem založení a instalace systému Sklik. Postupujte podle
následujících kroků:

1. Přejděte na registrační stránku https://boost.space/sklik?lang=cs. Zde prosím vyplňte
požadovanéúdaje.

2. Jakmile vyplníte všechny potřebné informace, odešlete formulář. Po odeslání formuláře obdržíte
potvrzovací email s přihlašovacími údaji.

3. Přihlaste se do svého Boost.space systému Sklik. Zde vyplňte své jméno a příjmení a vyberte si
profilovýobrázek. Profilovýobrázekmůžetepozději změnit.

4. Nezapomeňte ověřit svou e-mailovou adresu. Pokud vám nedorazil žádný ověřovací e-mail,
můžete si zažádat o jeho opětovné zaslání. Na pravé straně přiloženého obrázku naleznetepopis,
jak získat svůj API klíč. Ten následně vložítedopříslušnéhopole.

Boost.space s.r.o. | www.boost.space | info@boost.space 3

https://boost.space/sklik?lang=cs
http://www.boost.space
mailto:info@boost.space


PS: Pokud na vás vyskočí hláška, že nemáte správně ověřený účet, tak můžete potřebná
povolení udělit přímovSkliku. Poté semůžete vrátit zpět adokončit proces registrace.

5. Klikněte na “Pokračovat” a instalace systémuSklik byladokončena.

Boost.space s.r.o. | www.boost.space | info@boost.space 4

http://www.boost.space
mailto:info@boost.space


Nastavení první integrace
Poúspěšné instalaci jste sedostali do svého rozhraní, kde simůžetenastavit první integraci.

1. Pro její nastavení klikněte na “Nový zdroj dat” a vyberte aplikaci, kterouchcetepoužít.

2. Po tom, co si vybere aplikaci, otevře se vám stránka s nastavením synchronizace. Mohou nastat
dvě varianty:

- Zobrazí se vám zeleně ohraničený scénář (viz obrázek níže). Znamená to, že můžete
pokračovat vdalšímnastavování synchronizacepodle tohotonávodu.

Boost.space s.r.o. | www.boost.space | info@boost.space 5

http://www.boost.space
mailto:info@boost.space


- Pokud se vám zobrazí scénář bez zeleného ohraničení (viz obrázek níže), znamená to, že se
jedná o složitější scénář. Návod pro tuto variantu pro vás připravujemeabudedostupný již
brzy. V případě, že budete chtít aplikaci se složitějším scénářem vyzkoušet již nyní, napište
náma rádi vámse synchronizací pomůžeme.

3. Připravili jsmepro vás rychléhoprůvodce, který vámsnastavenímsynchronizacepomůže.

Boost.space s.r.o. | www.boost.space | info@boost.space 6

http://www.boost.space
mailto:info@boost.space


4. Po použití rychlého průvodce budete schopni dokončit druhý krok vytváření integrace v systému
Boost.space. Podokončení průvodceklikněte na “Pokračovat”.

5. Nacházíte se v prostředí integrátoru. Využijte rychlého průvodce, který vámpomůže s nastavením
integracea jednotlivýchmodulů.

Boost.space s.r.o. | www.boost.space | info@boost.space 7

http://www.boost.space
mailto:info@boost.space


6. Jakmile máte integraci nastavenou, nezapomeňte si zapnout časovač (scheduling) nadobu, která
vámvyhovuje.

7. Po úspěšném nastavení vašeho scénáře se dostanete zpět do svého rozhraní, kde vidíte Váš
vytvořený scénář a tokdat.

Boost.space s.r.o. | www.boost.space | info@boost.space 8

http://www.boost.space
mailto:info@boost.space


Import dat ze souboruSFTP

Natočili jsme pro vás video o nastavení SFTP integrace; najdete ho na tomto odkaze.
Můžete tedy postupovat podle videa nebo podle step-by-step dokumentace níže.
Záleží naVás, kteroumožnost preferujete.

1. Tento postup se liší od ostatních typů integrací, pro které je k dispozici tlačítko „Nový
zdroj dat“ – to v tomto případě nepoužíváme. Zde postupujeme podle šablony pro
propojení Sklik.cz s SFTP-najdete ji na tomtoodkaze.

2. Takto vypadá šablona scénáře pro nastavení integrace. Stiskněte na levém panelu v dolní části
“Start guidedset up”.

Boost.space s.r.o. | www.boost.space | info@boost.space 9

https://drive.google.com/file/d/1ESSyi483Ty-FpaktDuVC2i116mpIYcTY/view
http://integrator.boost.space//templates/1141-watch-sftp-files-sklik-retargeting-email-list?templatePublicId=1145
http://www.boost.space
mailto:info@boost.space


3. Nastavte první modul. V poli Connection klikněte na “Add” a nastavte propojení na vaše SFTP.
Propojení nastavíte vyplněním požadovaných polí (červeně - viz foto).Můžete vyplnit i zbylá pole
dle vašich preferencí, nejsou však povinná a propojení bude fungovat i bez jejich vyplnění.Uložte
stisknutím tlačítka “Save”.

4. Následně vyberte v poli Folder složku, ve které jsou umístěny vaše soubory, které budete chtít
importovat. Jako poslední krok zvolte počet souborů, které chcete najednou zpracovat. Uložte
kliknutímna “Continue”.

Boost.space s.r.o. | www.boost.space | info@boost.space 10

http://www.boost.space
mailto:info@boost.space


5. Druhý modul získává data z předchozího modulu. Ujistěte se, že v poli Connection máte stejné
propojení právě jako vpředchozímmodulu. Poté stiskněte “Continue”.

6. Nyní si otevřete modul Sklik.cz. Zkontrolujte, zda máte vyplněné Connection (mělo by být
vygenerováno automaticky). Pokud je pole Connection prázdné, jednoduše klikněte na tlačítko
“Add” a vytvořteConnectionmanuálně.

7. VpoliRetargeting list zvolte list, do kteréhochcete zprocesovanépoložky nahrát.

Boost.space s.r.o. | www.boost.space | info@boost.space 11

http://www.boost.space
mailto:info@boost.space


8. Nastavte pole „Source emails are hashed“, které označuje, zda soubory z SFTP přicházejí již
zahashované. Dále zkontrolujte pole „Hash emails“, které zajišťuje zahashování e-mailů před jejich
vstupemdoSklik.cz. Ujistěte se, že nejsouaktivní obě funkce současně.

Boost.space s.r.o. | www.boost.space | info@boost.space 12

http://www.boost.space
mailto:info@boost.space


Mappingfields

1. Ve vašem scénáři budete potřebovat namapovat zbylá pole. Na pravé liště stiskněte tlačítko
“Continue tomapfields”.

2. Nyní se zaměříme na zbylé dva moduly CSV a Array aggregator. V modulu Array aggregator,
vyberete zaškrtnutím polí, které informace budete chtít agregovat. Může se stát, že data ještě
nebudou načteny a budete muset data načíst manuálně a až poté zaškrtnout zvolené položky.
Poté klikněte na “OK”.

Boost.space s.r.o. | www.boost.space | info@boost.space 13

http://www.boost.space
mailto:info@boost.space


3. Přerušte spojení mezi modulem CSV a Array aggregator. Klikněte pravým tlačítkem myši na
prostřední tečku (nad ikonkounářadí), rozbalí se vámmenuaklikněte napole “Unlink”.

Taktobudevypadat následně váš scénář poodpojení (viz obrázek níže).

Boost.space s.r.o. | www.boost.space | info@boost.space 14

http://www.boost.space
mailto:info@boost.space


4. Nyní pravým tlačítkemmyši klikněte na první modul SFTP. Rozbalí se vámmenu a klikněte na pole
“Choose where to start”. Vyberte možnost “All files”, aby došlo ke zpracování všech informací.
Potvrďte kliknutímna “OK”.

5. Spusťte scénář kliknutím na tlačítko “Run once”, objeví se vámokénko (viz obrázek níže), následně
potvrďte svou volbu kliknutímna “Runanyway”. Dojde knačtení souborů vCSVmodulu.

Boost.space s.r.o. | www.boost.space | info@boost.space 15

http://www.boost.space
mailto:info@boost.space


6. Znovu propojte modulyCSV a Array aggregator. Stiskněte u moduluCSV v pravé části “+” a myší
přejeďtenadruhýmodul.Moduly se takpropojí.

7. Zkontrolujte nyní modul Array aggregator. Klikněte na modul levým tlačítkemmyši a ujistěte se, že
máte vybrané správné položky, které budete chtít agregovat. Svou volbu potvrďte stisknutím
tlačítka “OK”.

8. Nyní znovu klikněte pravým tlačítkemmyši na první modul SFTP. Rozbalí se vámmenuaklikněte na
pole “Choose where to start”. Vyberte opět možnost “All files”, aby došlo ke zpracování všech
informací napříč celýmscénářem.Potvrďte kliknutímna “OK”.

Boost.space s.r.o. | www.boost.space | info@boost.space 16

http://www.boost.space
mailto:info@boost.space


9. Scénář uložte kliknutím na ikonku disku (červená šipka) a spusťte scénář (zelená šipka). Scénář byl
uloženaběží napozadí.

10. Vraťte se zpět do svého systému. Obnovte své scénáře kliknutím na tlačítko “Obnovit” (červená
šipka).

Boost.space s.r.o. | www.boost.space | info@boost.space 17

http://www.boost.space
mailto:info@boost.space


11. Máte hotovo!Nově vytvořený scénář se vámnyní objevil v systémua je funkční. Podvojitémkliknutí
na scénář si jejmůžete kdykoliv znovuupravit.

Boost.space s.r.o. | www.boost.space | info@boost.space 18

http://www.boost.space
mailto:info@boost.space

